
 

ТРИДЦЯТЬ  П'ЯТА СЕСІЯ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

від 18 вересня 2018 року                                                                     № 997 

м. Новоукраїнка 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від  22.12.2017 року № 765 

"Про міський бюджет на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, Закону 

України "Про Державний бюджет України на 2018 рік",  клопотань головних 

розпорядників коштів,  - 

 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  зміни до рішення міської ради від  22.12.2017  року  № 765 

"Про міський  бюджет на 2018 рік",  а саме: 

          збільшити видатки загального фонду міського бюджету на  439421 грн.; 

          зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету на  439421 грн.; 

внести зміни до додатку 2 (додаються); 

викласти додатки 3, 5, 6 у новій редакції (додаються); 

всі зміни, щодо перерозподілу коштів міського бюджету викласти в 

пояснювальній записці у додатку 7. 

 

2. Затвердити розпорядження міського голови, видані у міжсесійний 

період, а саме: 

від 20 серпня  2018 року № 182   "Про внесення змін до міського бюджету 

на 2018 рік"; 

від 29 серпня  2018 року № 186   "Про внесення змін до міського бюджету 

на 2018 рік". 

                                                                                                                                                                                                                           

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

з  питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                         О. Корінний 


